PORTARIA Nº 661/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º ESTABELECER lotação,  à  servidora  ROSSANE

MONTEIRO SILVA, Analista Ministerial – Especialidade Ciências Jurídicas, matrícula

n° 126314, na Promotoria de Justiça de Paranã/TO, a contar de 16 de setembro de

2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7817b781 - b26c7e6e - 88056859 - 5aac5c85